



JMG 1 ApS

Ridehusvej 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 77 32 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMG 1 ApS
Ridehusvej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 77 32 37
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard, Adm. dir.

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.138 kr. mod -143.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -874.092 kr. mod -446.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-58.138	-143.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-350.324	-215.241
Indtægter af kapitalinteresser	-353.034	-144.548
Andre finansielle indtægter	373.628	227.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-480.224	-176.137
Resultat før skat	-874.092	-457.874
Skat af årets resultat	0	11.088
Årets resultat	-874.092	-446.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-985.784	20.230.188
Overføres til overført resultat	111.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.676.974
Disponeret i alt	-874.092	-446.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.500	61.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>61.500</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.267.980	32.974.671
4	Kapitalinteresser	526.372	804.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.794.352</u>	<u>33.779.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.849.852</u>	<u>33.840.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.479.093	7.196.573
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.040.165	3.760.960
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	485.557
	Andre tilgodehavender	1.368.188	1.028.322
	Tilgodehavender i alt	<u>12.887.446</u>	<u>12.471.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.129</u>	<u>285.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.033.575</u>	<u>12.757.023</u>
	Aktiver i alt	<u>45.883.427</u>	<u>46.597.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.610.239	30.596.023
Overført resultat	7.830.310	7.718.619
Egenkapital i alt	<u>37.565.549</u>	<u>38.439.642</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.247	522.614
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	804.107	729.166
Hensatte forpligtelser i alt	<u>970.354</u>	<u>1.251.780</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	136.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	136.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.448	27.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.227.920	2.032.312
Selskabsskat	300.893	304.336
Anden gæld	4.791.263	4.406.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.347.524	6.770.104
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.347.524</u>	<u>6.906.237</u>
Passiver i alt	<u>45.883.427</u>	<u>46.597.659</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	30.596.023	7.718.618	38.439.641
Resultatandel	0	-985.784	111.692	-874.092
	125.000	29.610.239	7.830.310	37.565.549

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.840
Andre finansielle omkostninger	<u>480.224</u>	<u>145.297</u>
	<u>480.224</u>	<u>176.137</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.000	0
Årets afskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.000</u>	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>55.500</u>	<u>61.500</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.164.113	3.164.113
Kostpris 31. december 2023	3.164.113	3.164.113
Opskrivninger 1. januar 2023	29.287.944	29.503.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-452.769	-470.289
Andre kapitalbevægelser	102.445	255.048
Opskrivninger 31. december 2023	28.937.620	29.287.944
Modregnet i tilgodehavender	166.247	522.614
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	166.247	522.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.267.980	32.974.671

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JMG 1 ApS
AM Lab ApS,	100 %	406.173	3.272	0
Akero Ejendomme ApS,	100 %	9.491	-7.017	0
Akero Entreprise ApS,	100 %	-1.030.529	-102.445	0
Montenegro Invest ApS,	100 %	-166.247	356.367	0
Akero development ApS,	100 %	56.685	-468.997	0
Heimdalsgade Studio ApS,	100 %	3.705.596	660.819	0
AM Denmark A/S,	100 %	10.362.068	-430.603	0
AM.DK montenegro doo,	100 %	-408.662	-232.805	0
Montenegro Resort Development,	100 %	-190.988	-14.006	0
Pipi ApS,	100 %	3.149.104	-436.086	0
		15.892.691	-671.501	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2023	55.299	199.847
Korrektion af tidligere opskrivninger	93.190	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-446.224	-144.548
Nedskrivninger 31. december 2023	-297.735	55.299
Modregnet i tilgodehavender	804.107	729.166
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	804.107	729.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	526.372	804.465

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JMG 1 ApS
TYFC ApS,	50 %	-1.608.214	-336.262	0
Vognporten ApS,	25 %	2.105.488	-1.112.371	0
		497.274	-1.448.633	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
